
 

 

Servizio Polizia locale 

 

ORDINANZA DIRIGENZIALE  

NUMERO 36 DEL 06/06/2018 

 

 

 

OGGETTO: ORDINANZA MODIFICA TEMPORANEA ALLA CIRCOLAZIONE STRADALE IN 

VIA VITTORIO VENETO IL GIORNO 10 GIUGNO 2018 

 

 

IL COMANDANTE 

 

Vista la richiesta di occupazione del suolo pubblico del 5 Giugno 2018,  presentata dalla 
Sig.ra CERUTTI Maria Teresa  per il giorno 10 Giugno 2018 dalle ore 11,00 alle ore 17,00 
inerente alla chiusura della via Vittorio Veneto per consentire lo svolgimento di una 
festa fra gli abitanti della via stessa. 
Vista l’autorizzazione  n° 72/2018  relativa all’occupazione del suolo pubblico. 
Considerato che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tale occupazione è 
necessario modificare la viabilità della via vittorio veneto vietandone temporaneamente 
il transito e la sosta a tutti i veicoli. 
Visti gli atti prodotti dal comando Polizia Municipale. 
Ravvisata quindi la necessità di meglio disciplinare la circolazione stradale al fine di 
tutelare maggiormente l’incolumità della popolazione. 
Visto il D.lvo 30.04.1992 n° 285 artt. 5-7. 
Visto il regolamento d’esecuzione e d’attuazione del nuovo C.D.S. 
Visto il provvedimento sindacale n° 24/2017 con il quale è stata attribuita la posizione 
organizzativa al Comandante della Polizia Municipale. 
Visto il T.U.L.O.E.L. art. 107. 

Visto lo Statuto Comunale. 

O R D I N A 

 
PER CONSENTIRE LO SVOLGIMENTO DELLA FESTA DI VICINATO ORGANIZZATA DAGLI 
ABITANTI DI VIA VITTORIO VENETO, IL GIORNO 10 GIUGNO 2018 DALLE ORE 11,00 ALLE 
ORE 17,00: 

 E’ VIETATO IL TRANSITO E LA SOSTA, CON L’ISTITUZIONE DELLA RIMOZIONE 
FORZATA A TUTTI I VEICOLI ECCETTO AI RESIDENTI, PER LE OPERAZIONI 
INERENTI ALLA MANIFESTAZIONE, 

 

DEMANDA 



 
Al Comando Polizia Municipale ed alla forze di Polizia presenti sul territorio, il 

controllo e la vigilanza su quanto contenuto nella presente ordinanza e la pubblicazione 
della presente sul sito internet del Comune. 

La sig.ra CERUTTI Maria Teresa è incaricata dell’apposizione della segnaletica 
verticale nei tempi e nelle modalità stabilite dal regolamento di esecuzione del codice 
della strada. 

All’Ufficio Pubblicazioni rendere noto alla cittadinanza la presente ordinanza 

mediante pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per la durata di 15 giorni 

consecutivi. 

 
AVVERTE 

 

Che in caso di inadempienza, a tutto o in parte di quanto contenuto nella presente 
ordinanza, si procederà a termini di legge. 

Durante il periodo di validità della presente sono sospese le ordinanze con essa in 
contrasto. 

 

INFORMA 

 
Ai sensi dell'art. 37/3 del D.L. 285/92 chi ha interesse, può proporre, entro 60 

giorni, ricorso alla presente ordinanza, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
con le modalità previste dall'art.74 del D.P.R. 495/92. 
 A norma dell’art. 3 comma 4° della L. 241/90, avverso la presente Ordinanza, in 
applicazione della L. 1034/71 chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro il termine 
di 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.); 
 
Il responsabile del procedimento è individuato nel Comandante il Corpo di Polizia 
Municipale Sig. Facchini Giulio. 
 
 

IL COMANDANTE 
Giulio FACCHINI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


